
 

Świnoujście, dnia 29.05.2025r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 29.05.2025 roku o godzinie 14.05 w pokoju nr 3 mieszczącym się w budynku Ośrodka 

Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” przy ul. Matejki 22 w Świnoujściu dokonano otwarcia ofert            

w zapytaniu ofertowym (OSIR/GSDT/2025/0015) ogłoszonym na platformie zakupowej 

OPENNEXUS w dniu 08.05.2025 dla zadania:  „Wykonanie opracowania Ekspertyzy Technicznej 

wraz z kosztorysem inwestorskim stanu technicznego instalacji oświetlenia zewnętrznego, instalacji 

monitoringu  oraz okablowania i rozdzielnic – dotyczy boiska do piłki nożnej z bieżnią lekkoatletyczną  

na terenie nieruchomości zlokalizowanej    w Świnoujściu przy ul. Białoruskiej 4 ( działka nr 2 i 6, 

obręb Warszów 12)”. 

Zestawienie złożonych ofert ( numeracja ofert zgodna z kolejnością ich składania na platformie 

zakupowej: 

 
Numer oferty 

 
Data złożenia 

 
Nazwa oferenta 

Wartość oferty 
netto (zł) 

Wartość 
oferty  brutto 

(zł) 23% 

1 29-05-2025 
10:03:54 

"Pro-Trans" 
Consulting 

73-110 Stargard, 
ul. Wiejska 9 

NIP 8541692054 

33 000.00 40 590.00 

 

Sporządził: mgr inż. Robert  Strzelecki ( Główny Specjalista ds. Technicznych) 

 


